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Kluczem jest edukacja – spotkanie informacyjne

W Filharmonii Świętokrzyskiej odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące „Możliwości
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wsparcia projektów edukacyjnych w konkursach ogłaszanych w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020″. Uczestnicy
konferencji dowiedzieli się m.in. na temat możliwości finansowania działań edukacyjnych dla
żłobków, przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz szkół zawodowych.
Poznali również wymagania konkursowe oraz dowiedzieli się, jak napisać dobry projekt i
uniknąć przy tym błędów. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Agata Binkowska i  Piotr Żołądek oraz zastępca dyrektora Departamentu
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Małgorzata
Muzoł.

– W naszym regionie zapisy Strategii Rozwoju Województwa pokazują, że kluczowym
zadaniem jest bardzo dobre wykształcenie młodych obywateli, którzy chcieliby w naszym
województwie mieszkać i pracować, wpływać na rozwój regionu. Stąd bardzo wiele
konkursów dedykowanych działaniom, które mają sprzyjać tworzeniu nie tylko miejsc pracy,
ale też temu, aby młode mamy po urodzeniu dzieci mogły do tej pracy wrócić. Dlatego
rozwijamy sieć żłobków, opiekę nad dziećmi do lat 3 i w kolejnych etapach jak najlepsze
przygotowanie edukacji od przedszkola po szkolnictwo zawodowe oraz wyższe uczelnie –
wyjaśniła zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego Małgorzata Muzoł.

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek podkreślał, jak ważną rolę
w życiu każdego odgrywa edukacja. – Jeżeli dzisiaj chcielibyśmy znaleźć receptę na
wszystkie nasze problemy, na bazie doświadczeń i obserwacji, to właśnie edukacja jest
jedynym kluczem na rozwiązanie problemów nie tylko Polski ale również współczesnego
świata. Dlatego też, przygotowując program musimy bardzo dobrze wszystko przemyśleć, by
ostateczny beneficjent, jakim jest młody człowiek, na różnym etapie swojego rozwoju
rzeczywiście został wyposażony w niezbędne instrumenty – dodał.

Podczas spotkania przedstawione zostały możliwości finansowania projektów w ramach
konkursów ze sfery edukacji, ogłaszanych i planowanych w I kwartale 2017 roku przez
Departament Wdrażania EFS. Łącznie w I kwartale DW EFS ogłosi 15 konkursów o łącznej
planowanej wartości dofinansowania ponad 113,6 mln złotych, skierowanych do: instytucji
opieki nad dziećmi do lat trzech, żłobków, przedszkoli, szkół podstawowych oraz
ponadpodstawowych ogólnokształcących a także techników, szkół zawodowych i placówek
kształcenia zawodowego. W trakcie spotkania omówione zostały warunki aplikowania w
ramach poszczególnych konkursów oraz, by pomóc podmiotom składającym wnioski,
zaprezentowane zostały informacje dotyczące zasad tworzenia projektów.
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Na stronie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego dostępne
są informacje o aktualnych i planowanych naborach. Wszelkie pytania można także kierować
do pracowników Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu
Marszałkowskiego ul. H. Sienkiewicza 27, tel. 41 349 89 00.
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